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Le droit malien est issu de la réglementation nationale, des conventions internationales ainsi que des textes adoptés par les principales organisations panafricaines suivantes dont le Mali est membre :


	l'UEMOA : Union Economique et Monétaire Ouest Africaine
	la CEDEAO : Communauté Economique Des Etats de l'Afrique de l'Ouest
	l'OHADA : Organisation pour l'Harmonisation en Afrique du Droit des Affaires
	l'OAPI : Organisation Africaine de la Propriété Intellectuelle
	la CIMA : Conférence Interafricaine des Marchés d'Assurance
	l'UA : Union Africaine

        
      

      
        Documentation 

                  
Les textes ci-dessous sont en libre téléchargement et régulièrement mis à jour. Pour toute suggestion ou correction, merci de nous contacter.



              

      
        Liens Internet

                  
Les sites internet listés ci-dessous contiennent des informations et actualités juridiques et fiscales. Pour toute suggestion ou correction, merci de nous contacter.



                    01 Journaux officiels

              
	www.sgg-mali.ml - Mali - Journal Officiel du Mali


                              02 Sites juridiques

              
	www.courconstitutionnelle.ml - Mali - Cour Constitutionnelle du Mali


                              03 Présidences et primatures

              
	www.primature.gov.ml - Mali - Portail officiel du Gouvernement


                                      05 Ministères

              
	www.dgct.gouv.ml - Mali - Ministère de la Décentralisation et de la Réforme de l'Etat
	www.diplomatie.gouv.ml - Mali - Ministère des Affaires étrangères et de la coopération Internationale
	www.dnhmali.org - Mali - Ministère de l'énergie et de l'eau
	www.finances.gouv.ml - Mali - Ministère de l'Economie, des Finances et du Budget
	www.fonctionpublique.gouv.ml - Mali - Ministère de la fonction publique, de la gouvernance et des réformes administratives et politiques
	www.justice.gouv.ml - Mali - Ministère de la Justice
	www.maliens-exterieur.gouv.ml - Mali - Ministère des maliens de l'extérieur
	www.mines.gouv.ml - Mali - Ministère du commerce, des mines et de l'industrie
	www.sante.gov.ml - Mali - Ministère de la Santé
	www.securite.gouv.ml - Mali - Ministère de la sécurité et de la protection civile


                              06 Administrations

              
	www.agetic.gouv.ml - Mali - Agence des Technologies de l'Information et de la Communication
	www.anpe-mali.org - Mali - Agence Nationale pour l'Emploi
	www.apimali.gov.ml - Mali - Agence pour la promotion des investissements
	www.armds.gouv.ml - Mali - Autorité de Régulation des Marchés Publics et des Délégations des Services Publiques
	www.cmssmali.org - Mali - Caisse malienne de sécurité sociale CMSS
	www.demarchesadministratives.gouv.ml - Mali - Portail de l'administration
	www.dg-enseignementsup.ml - Mali - Direction générale de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique
	www.dgi.gouv.ml - Mali - Direction générale des impôts
	www.dgmp.gouv.ml - Mali - Direction générale des marchés publiques
	www.douanes.gouv.ml - Mali - Douanes Maliennes
	www.justicemali.org - Mali - Programme Décennal de Développement de la Justice
	www.mali.eregulations.org - Mali - E-regulations - Guide des procédures administratives et de l'investissement


                                                      10 Divers

              
	www.www.cnpm.ml - Mali - Conseil National du Patronat du Mali


                                

      
        Journaux officiels

                  
Pour toute suggestion ou correction, merci de nous contacter.
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	Mali – Journal officiel n°2018-01


2017

              
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                                          	Mali – Journal officiel n°2017-52
	Mali – Journal officiel n°2017-51
	Mali – Journal officiel n°2017-50
	Mali – Journal officiel n°2017-49
	Mali – Journal officiel n°2017-48
	Mali – Journal officiel n°2017-47
	Mali – Journal officiel n°2017-46
	Mali – Journal officiel n°2017-45
	Mali – Journal officiel n°2017-44
	Mali – Journal officiel n°2017-43
	Mali – Journal officiel n°2017-42
	Mali – Journal officiel n°2017-41
	Mali – Journal officiel n°2017-40
	Mali – Journal officiel n°2017-39
	Mali – Journal officiel n°2017-38
	Mali – Journal officiel n°2017-37
	Mali – Journal officiel n°2017-36
	Mali – Journal officiel n°2017-35
	Mali – Journal officiel n°2017-34
	Mali – Journal officiel n°2017-33
	Mali – Journal officiel n°2017-32
	Mali – Journal officiel n°2017-31
	Mali – Journal officiel n°2017-30
	Mali – Journal officiel n°2017-29
	Mali – Journal officiel n°2017-28
	Mali – Journal officiel n°2017-27
	Mali – Journal officiel n°2017-26
	Mali – Journal officiel n°2017-25
	Mali – Journal officiel n°2017-24
	Mali – Journal officiel n°2017-23
	Mali – Journal officiel n°2017-22
	Mali – Journal officiel n°2017-21 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-21
	Mali – Journal officiel n°2017-20
	Mali – Journal officiel n°2017-19 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-19
	Mali – Journal officiel n°2017-18 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-18
	Mali – Journal officiel n°2017-17 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-17
	Mali – Journal officiel n°2017-16
	Mali – Journal officiel n°2017-15
	Mali – Journal officiel n°2017-14
	Mali – Journal officiel n°2017-13 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-13
	Mali – Journal officiel n°2017-12 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-12
	Mali – Journal officiel n°2017-11 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-11
	Mali – Journal officiel n°2017-10 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-10
	Mali – Journal officiel n°2017-09 spécial
	Mali – Journal officiel n°2017-09
	Mali – Journal officiel n°2017-08
	Mali – Journal officiel n°2017-07
	Mali – Journal officiel n°2017-06
	Mali – Journal officiel n°2017-05
	Mali – Journal officiel n°2017-04
	Mali – Journal officiel n°2017-03
	Mali – Journal officiel n°2017-02
	Mali – Journal officiel n°2017-01
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                                          	Mali – Journal officiel n°2016-53
	Mali – Journal officiel n°2016-52
	Mali – Journal officiel n°2016-51
	Mali – Journal officiel n°2016-50
	Mali – Journal officiel n°2016-49
	Mali – Journal officiel n°2016-48
	Mali – Journal officiel n°2016-47
	Mali – Journal officiel n°2016-46
	Mali – Journal officiel n°2016-45
	Mali – Journal officiel n°2016-44
	Mali – Journal officiel n°2016-43
	Mali – Journal officiel n°2016-42
	Mali – Journal officiel n°2016-41
	Mali – Journal officiel n°2016-40
	Mali – Journal officiel n°2016-39
	Mali – Journal officiel n°2016-38
	Mali – Journal officiel n°2016-37
	Mali – Journal officiel n°2016-36
	Mali – Journal officiel n°2016-35
	Mali – Journal officiel n°2016-34
	Mali – Journal officiel n°2016-33
	Mali – Journal officiel n°2016-32
	Mali – Journal officiel n°2016-31
	Mali – Journal officiel n°2016-30
	Mali – Journal officiel n°2016-29
	Mali – Journal officiel n°2016-28
	Mali – Journal officiel n°2016-27
	Mali – Journal officiel n°2016-26 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-26
	Mali – Journal officiel n°2016-25 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-25
	Mali – Journal officiel n°2016-24 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-24
	Mali – Journal officiel n°2016-23 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-23
	Mali – Journal officiel n°2016-22 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-22
	Mali – Journal officiel n°2016-21 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-21
	Mali – Journal officiel n°2016-20
	Mali – Journal officiel n°2016-19
	Mali – Journal officiel n°2016-18 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-18
	Mali – Journal officiel n°2016-17
	Mali – Journal officiel n°2016-16 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-16
	Mali – Journal officiel n°2016-15 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-15
	Mali – Journal officiel n°2016-14 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-14
	Mali – Journal officiel n°2016-13 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-13
	Mali – Journal officiel n°2016-12 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-12
	Mali – Journal officiel n°2016-11 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-11
	Mali – Journal officiel n°2016-10 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-10
	Mali – Journal officiel n°2016-09
	Mali – Journal officiel n°2016-08 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-08
	Mali – Journal officiel n°2016-07 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-07
	Mali – Journal officiel n°2016-06 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-06
	Mali – Journal officiel n°2016-05 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-05
	Mali – Journal officiel n°2016-04 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-04
	Mali – Journal officiel n°2016-03
	Mali – Journal officiel n°2016-02 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-02
	Mali – Journal officiel n°2016-01 spécial
	Mali – Journal officiel n°2016-01
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                                          	Mali – Journal officiel n°2015-56
	Mali – Journal officiel n°2015-55
	Mali – Journal officiel n°2015-54
	Mali – Journal officiel n°2015-53
	Mali – Journal officiel n°2015-52
	Mali – Journal officiel n°2015-51
	Mali – Journal officiel n°2015-50
	Mali – Journal officiel n°2015-49
	Mali – Journal officiel n°2015-48
	Mali – Journal officiel n°2015-47
	Mali – Journal officiel n°2015-46
	Mali – Journal officiel n°2015-45
	Mali – Journal officiel n°2015-44
	Mali – Journal officiel n°2015-43
	Mali – Journal officiel n°2015-42
	Mali – Journal officiel n°2015-41
	Mali – Journal officiel n°2015-40
	Mali – Journal officiel n°2015-39
	Mali – Journal officiel n°2015-38
	Mali – Journal officiel n°2015-37
	Mali – Journal officiel n°2015-36
	Mali – Journal officiel n°2015-35
	Mali – Journal officiel n°2015-34
	Mali – Journal officiel n°2015-33
	Mali – Journal officiel n°2015-32
	Mali – Journal officiel n°2015-31
	Mali – Journal officiel n°2015-30
	Mali – Journal officiel n°2015-29
	Mali – Journal officiel n°2015-28
	Mali – Journal officiel n°2015-27
	Mali – Journal officiel n°2015-26
	Mali – Journal officiel n°2015-25
	Mali – Journal officiel n°2015-24
	Mali – Journal officiel n°2015-23 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-23
	Mali – Journal officiel n°2015-22 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-22
	Mali – Journal officiel n°2015-21 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-21
	Mali – Journal officiel n°2015-20 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-20
	Mali – Journal officiel n°2015-19 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-19
	Mali – Journal officiel n°2015-18
	Mali – Journal officiel n°2015-17
	Mali – Journal officiel n°2015-16
	Mali – Journal officiel n°2015-15
	Mali – Journal officiel n°2015-14
	Mali – Journal officiel n°2015-13
	Mali – Journal officiel n°2015-12
	Mali – Journal officiel n°2015-11
	Mali – Journal officiel n°2015-10
	Mali – Journal officiel n°2015-09 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-09
	Mali – Journal officiel n°2015-08 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-08
	Mali – Journal officiel n°2015-07 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-07
	Mali – Journal officiel n°2015-06 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-06
	Mali – Journal officiel n°2015-05 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-05
	Mali – Journal officiel n°2015-04 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-04
	Mali – Journal officiel n°2015-03 spécial
	Mali – Journal officiel n°2015-03
	Mali – Journal officiel n°2015-02
	Mali – Journal officiel n°2015-01
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                                          	Mali – Journal officiel n°2014-52
	Mali – Journal officiel n°2014-51
	Mali – Journal officiel n°2014-50
	Mali – Journal officiel n°2014-49
	Mali – Journal officiel n°2014-48
	Mali – Journal officiel n°2014-47
	Mali – Journal officiel n°2014-46
	Mali – Journal officiel n°2014-45
	Mali – Journal officiel n°2014-44
	Mali – Journal officiel n°2014-43
	Mali – Journal officiel n°2014-42
	Mali – Journal officiel n°2014-41
	Mali – Journal officiel n°2014-40
	Mali – Journal officiel n°2014-39
	Mali – Journal officiel n°2014-38
	Mali – Journal officiel n°2014-37
	Mali – Journal officiel n°2014-36
	Mali – Journal officiel n°2014-35
	Mali – Journal officiel n°2014-34
	Mali – Journal officiel n°2014-33
	Mali – Journal officiel n°2014-32
	Mali – Journal officiel n°2014-31
	Mali – Journal officiel n°2014-30
	Mali – Journal officiel n°2014-29
	Mali – Journal officiel n°2014-28
	Mali – Journal officiel n°2014-27
	Mali – Journal officiel n°2014-26
	Mali – Journal officiel n°2014-25
	Mali – Journal officiel n°2014-24
	Mali – Journal officiel n°2014-23
	Mali – Journal officiel n°2014-22
	Mali – Journal officiel n°2014-21
	Mali – Journal officiel n°2014-20
	Mali – Journal officiel n°2014-19
	Mali – Journal officiel n°2014-18
	Mali – Journal officiel n°2014-17
	Mali – Journal officiel n°2014-16
	Mali – Journal officiel n°2014-15
	Mali – Journal officiel n°2014-14
	Mali – Journal officiel n°2014-13
	Mali – Journal officiel n°2014-12
	Mali – Journal officiel n°2014-11
	Mali – Journal officiel n°2014-10
	Mali – Journal officiel n°2014-09
	Mali – Journal officiel n°2014-08
	Mali – Journal officiel n°2014-07
	Mali – Journal officiel n°2014-06
	Mali – Journal officiel n°2014-05 spécial
	Mali – Journal officiel n°2014-05
	Mali – Journal officiel n°2014-04 spécial
	Mali – Journal officiel n°2014-04
	Mali – Journal officiel n°2014-03 spécial
	Mali – Journal officiel n°2014-03
	Mali – Journal officiel n°2014-02 spécial
	Mali – Journal officiel n°2014-02
	Mali – Journal officiel n°2014-01 spécial
	Mali – Journal officiel n°2014-01


2013

              
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                          
            
                                          	Mali – Journal officiel n°2013-52
	Mali – Journal officiel n°2013-51
	Mali – Journal officiel n°2013-50
	Mali – Journal officiel n°2013-49
	Mali – Journal officiel n°2013-48
	Mali – Journal officiel n°2013-47
	Mali – Journal officiel n°2013-46
	Mali – Journal officiel n°2013-45
	Mali – Journal officiel n°2013-44
	Mali – Journal officiel n°2013-43
	Mali – Journal officiel n°2013-42
	Mali – Journal officiel n°2013-41
	Mali – Journal officiel n°2013-40
	Mali – Journal officiel n°2013-39
	Mali – Journal officiel n°2013-38
	Mali – Journal officiel n°2013-37
	Mali – Journal officiel n°2013-36
	Mali – Journal officiel n°2013-35
	Mali – Journal officiel n°2013-34
	Mali – Journal officiel n°2013-33
	Mali – Journal officiel n°2013-32
	Mali – Journal officiel n°2013-31
	Mali – Journal officiel n°2013-30
	Mali – Journal officiel n°2013-29
	Mali – Journal officiel n°2013-28
	Mali – Journal officiel n°2013-27
	Mali – Journal officiel n°2013-26
	Mali – Journal officiel n°2013-25
	Mali – Journal officiel n°2013-24
	Mali – Journal officiel n°2013-23
	Mali – Journal officiel n°2013-22
	Mali – Journal officiel n°2013-21
	Mali – Journal officiel n°2013-20
	Mali – Journal officiel n°2013-19
	Mali – Journal officiel n°2013-18
	Mali – Journal officiel n°2013-17
	Mali – Journal officiel n°2013-16
	Mali – Journal officiel n°2013-15
	Mali – Journal officiel n°2013-14
	Mali – Journal officiel n°2013-13 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-13
	Mali – Journal officiel n°2013-12 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-12
	Mali – Journal officiel n°2013-11 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-11
	Mali – Journal officiel n°2013-10 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-10
	Mali – Journal officiel n°2013-09 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-09
	Mali – Journal officiel n°2013-08 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-08
	Mali – Journal officiel n°2013-07 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-07
	Mali – Journal officiel n°2013-06 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-06
	Mali – Journal officiel n°2013-05 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-05
	Mali – Journal officiel n°2013-04 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-04
	Mali – Journal officiel n°2013-03 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-03
	Mali – Journal officiel n°2013-02 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-02
	Mali – Journal officiel n°2013-01 spécial
	Mali – Journal officiel n°2013-01
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                                          	Mali – Journal officiel n°2012-52
	Mali – Journal officiel n°2012-51
	Mali – Journal officiel n°2012-50
	Mali – Journal officiel n°2012-49
	Mali – Journal officiel n°2012-48
	Mali – Journal officiel n°2012-47
	Mali – Journal officiel n°2012-46
	Mali – Journal officiel n°2012-45
	Mali – Journal officiel n°2012-44
	Mali – Journal officiel n°2012-43
	Mali – Journal officiel n°2012-42
	Mali – Journal officiel n°2012-41
	Mali – Journal officiel n°2012-40
	Mali – Journal officiel n°2012-39
	Mali – Journal officiel n°2012-38
	Mali – Journal officiel n°2012-37
	Mali – Journal officiel n°2012-36
	Mali – Journal officiel n°2012-35
	Mali – Journal officiel n°2012-34
	Mali – Journal officiel n°2012-33
	Mali – Journal officiel n°2012-32
	Mali – Journal officiel n°2012-31
	Mali – Journal officiel n°2012-30
	Mali – Journal officiel n°2012-29
	Mali – Journal officiel n°2012-28
	Mali – Journal officiel n°2012-27
	Mali – Journal officiel n°2012-26
	Mali – Journal officiel n°2012-25
	Mali – Journal officiel n°2012-24
	Mali – Journal officiel n°2012-23
	Mali – Journal officiel n°2012-22
	Mali – Journal officiel n°2012-21
	Mali – Journal officiel n°2012-20
	Mali – Journal officiel n°2012-19
	Mali – Journal officiel n°2012-18
	Mali – Journal officiel n°2012-17
	Mali – Journal officiel n°2012-16
	Mali – Journal officiel n°2012-15
	Mali – Journal officiel n°2012-14
	Mali – Journal officiel n°2012-13
	Mali – Journal officiel n°2012-12
	Mali – Journal officiel n°2012-11
	Mali – Journal officiel n°2012-10
	Mali – Journal officiel n°2012-09
	Mali – Journal officiel n°2012-08
	Mali – Journal officiel n°2012-07 spécial
	Mali – Journal officiel n°2012-07
	Mali – Journal officiel n°2012-06 spécial
	Mali – Journal officiel n°2012-06
	Mali – Journal officiel n°2012-04 spécial
	Mali – Journal officiel n°2012-04
	Mali – Journal officiel n°2012-03 spécial
	Mali – Journal officiel n°2012-03
	Mali – Journal officiel n°2012-02 spécial
	Mali – Journal officiel n°2012-02
	Mali – Journal officiel n°2012-01 spécial
	Mali – Journal officiel n°2012-01
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                                          	Mali – Journal officiel n°2011-52
	Mali – Journal officiel n°2011-51
	Mali – Journal officiel n°2011-50
	Mali – Journal officiel n°2011-49
	Mali – Journal officiel n°2011-48
	Mali – Journal officiel n°2011-47
	Mali – Journal officiel n°2011-46
	Mali – Journal officiel n°2011-45
	Mali – Journal officiel n°2011-44
	Mali – Journal officiel n°2011-43
	Mali – Journal officiel n°2011-42
	Mali – Journal officiel n°2011-41
	Mali – Journal officiel n°2011-40
	Mali – Journal officiel n°2011-39
	Mali – Journal officiel n°2011-38
	Mali – Journal officiel n°2011-37
	Mali – Journal officiel n°2011-36
	Mali – Journal officiel n°2011-35
	Mali – Journal officiel n°2011-34
	Mali – Journal officiel n°2011-33
	Mali – Journal officiel n°2011-32
	Mali – Journal officiel n°2011-31
	Mali – Journal officiel n°2011-30
	Mali – Journal officiel n°2011-29
	Mali – Journal officiel n°2011-28
	Mali – Journal officiel n°2011-27
	Mali – Journal officiel n°2011-26
	Mali – Journal officiel n°2011-25
	Mali – Journal officiel n°2011-24
	Mali – Journal officiel n°2011-23
	Mali – Journal officiel n°2011-22
	Mali – Journal officiel n°2011-21
	Mali – Journal officiel n°2011-20
	Mali – Journal officiel n°2011-19
	Mali – Journal officiel n°2011-18
	Mali – Journal officiel n°2011-17
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        Annuaire juridique


        Les avocats, conseils juridiques et autres professionnels listés ci-dessous sont compétents pour solutionner vos questions juridiques.

Transmettez nous vos coordonnées

1 Avocats
            Cabinet Berthé-Koné Avocats associés

            	Domaine d'intervention : Droit minier, commercial (droit des affaires), consultations ...  
	Contact : Mme Sanaba Coulibaly
	Adresse : Hamdallaye ACI 2000 Rue 286 Porte 1718, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 22 10 24
	Téléphone mobile : +223063 84 23 33 / +223 72 80 60 20
	Fax : +223 20 22 10 24
	E-mail : keita.siaka@gmail.com
	Site internet : http://berthekone.com


                      Cabinet CLG Consult Avocats

            	Domaine d'intervention : Droit des affaires, droit de l’entreprise, droit du travail, droit commercial général 
	Contact : Me Lalla GAKOU
	Adresse : Hamdallaye aci 2000, Bamako
	Pays : Mali 
	Téléphone fixe : +223 20 29 03 69
	Téléphone mobile : +223 66 74 20 15
	E-mail : info@clgconsults.com
	Site internet : http://www.clgconsults.com


                      Cabinet Sow et Associés

            	Domaine d'intervention : Conseils aux entreprises et particuliers et représentation en justice devant des juridictions et instances arbitrales
	Contact : Me Mamadou Moustapha SOW, Me Lassana DIAWARA
	Adresse : Hamdallaye ACI 2000, Cité des Appartements, Batiment n°2, Bamako, B.P.2955, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 62 93
	Fax : +223 20 29 62 94
	E-mail : dilaskim@yahoo.fr


                      Cabinet Traoré

            	Domaine d'intervention : Droit des Affaires (Sociétés, Banques, Fiscalité, Propriété Intellectuelle et Industrielle), droit social, droit de la santé, droit des Infrastructures (Télécommunication TICS, Énergies, Mines, Transports), droit public économique et grands services publics, contentieux administratifs
	Contact : Me Ousmane mama TRAORE
	Adresse : Hamdallaye ACI 2000, rue 394 porte 149, derrière l'INPS 
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 21 69
	Téléphone mobile : +223 66 75 92 72 / +223 66 75 03 22 / +223 76 08 00 44
	Fax : +223 20 29 21 69
	E-mail : ousmanemamatraore@gmail.com


                      Cabinet d’Avocat Famoussa Keita

            	Domaine d'intervention : Droit des affaires, droit du travail et de la sécurité sociale, droit minier et pétrolier, droit bancaire, droit des assurances, droit foncier, droit administratif, droit successorale, droit des sociétés coopératives
	Contact : Me Famoussa Keita, Me Siaka Balla Traore
	Adresse : Quartier UNICEF, près de la Cité des Enfants, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 77 39 62
	Téléphone mobile : +223 76 33 91 26 / +223 66 03 33 08
	Fax : +223 20 77 39 62
	E-mail : cabinetfamoussakeita@yahoo.fr


                      FSD Conseil

            	Domaine d'intervention : Droit des affaires, droit des sociétés, droit fiscal, droit social, investissements, droit minier, contentieux et arbitrage
	Contact : Me Fatoumata SIDIBE DIARRA
	Adresse : Hamdallaye ACI 2000, Imm MGR JM Cissé, BP 2912, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 41 04
	Fax : +223 20 29 41 05
	E-mail : maî tre@fsdconseils.com / accueil@fsdconseils.com
	Site internet : www.fsdconseils.com


                      Hera Conseils Law Firm

            	Domaine d'intervention : Droit OHADA, droit de l'énergie, infrastructures, financement de projets, PPP, fiscalité, droit minier, droit pétrolier, droit de la santé, droit pénal, droit pénal des affaires, droit du travail, droit de l'environnement
	Contact : Me Nadia Myriam
	Adresse : Hamdallaye ACI 2000, Immeuble Doucoure 2e étage, BP 1450, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 08 63
	Téléphone mobile : +223 79 10 06 02
	Fax : +223 20 29 08 65
	E-mail : nadiabiouele@gmail.com
	Site internet : www.hera-conseils.com


                      Jurifis Consult scpa

            	Domaine d'intervention : Droit des affaires, droit OHADA, droit communautaire, droit de la concurrence, droit des transports, investissements/arbitrage
	Contact : Mamadou Ismaila
	Adresse : BP E 1326, ACI 2000, près Ambassade des USA, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 66 75 02 72
	Téléphone mobile : +33 (0)6 72 08 31 98
	Fax : +223 20 22 40 22
	E-mail : mko@jurifis.com
	Site internet : http://www.jurifis.com


                      O-B Consulting

            	Domaine d'intervention : Droit des affaires, droit social, procédures collectives, arbitrage, droit public
	Contact : Me Abdoulaye OUANE, Me Nadia Biouelé Camara
	Adresse : 140 rue de l'Hôtel Radisson, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 31 51
	Fax : +223 20 29 31 61
	E-mail : abdouane@yahoo.fr, nadiasad@yahoo.fr


                      Vaughan Avocats

            	Domaine d'intervention : Affaire - Fiscal - Social - Immatériel - Financement - Commercial
	Contact : Me Alexis MOISAND
	Adresse : 51 rue Etienne Marcel 75001 Paris
	Pays : France + Mali
	Téléphone fixe : +33 (0)1 53536900
	Téléphone mobile : +33 (0)6 89157459
	Fax : +33 (0)1 53536901
	E-mail : amoisand@vaughan-avocats.fr
	Site internet : www.vaughan-avocats.fr


                      Vaughan Avocats

            	Domaine d'intervention : Droit des sociétés, droit social, fiscalité, droit du financement, droit des investissements, structuration de projets et PPP, droit minier, contentieux des affaires
	Contact : Me Mohamed DIALLO
	Adresse : Hamadallaye ACI 2000, rue 394 porte 950, près du Radisson Hotel, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 06 13
	Téléphone mobile : +223 74 49 62 72 / 62 90 22 80
	Fax : +223 20 29 06 16
	E-mail : mdiallo@vaughan-avocats.fr
	Site internet : www.vaughan-avocats.fr


          2 Conseils juridiques et fiscaux
            African Legal et Tax Mali (ALT-Mali)

            	Domaine d'intervention : Droit des sociétés, droit fiscal, droit social, droit des contrats, droit minier et des hydrocarbures, assistance administrative et comptable
	Contact : Mme Fatoumata Diarra
	Adresse : Magnambougou rue 250, BPE2395, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 20 63 26
	Téléphone mobile : +223 65 94 19 93
	E-mail : fatoumata.diarra@alt-mali.com


                      Cabinet ABT

            	Domaine d'intervention : Droit des affaires, droit fiscal
	Contact : M. Bourama TOURE
	Adresse : Quartier du Fleuve face ex Orstom, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 223 29 99
	Fax : +223 223 67 63
	E-mail : abtraore@cefib.com


                      Cabinet Fiscal Berthe

            	Domaine d'intervention : Conseil juridique et fiscal, fiscalité, droits des affaires, droit social
	Contact : M. Badara Alioune BERTHE
	Adresse : Bureau 104, Immeuble Mémé, ABK 5 Avenue du Cheick ZAYED, ACI, 2000, BP 833 Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 37 59
	Téléphone mobile : +223 66 74 26 42 / 76 36 10 50
	Fax : +223 20 29 37 59
	E-mail : badaraberte@yahoo.fr


                      Cabinet Makanguile

            	Contact : M. Ibrahima MAKANGUILE
	Adresse : BP 3098 Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 221 52 50
	Fax : +223 221 43 31
	E-mail : cabinetmakanguile@hotmail.com


                      Cabinet SEAG (Partenaire Mali)

            	Contact : M. Djibril S Semega
	Adresse : Rue 98 Porte 401, SEMA I, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 44 38 47 11
	Téléphone mobile : +223 66 75 31 07
	E-mail : seag@seagconseilfiscal.com 
	Site internet : www.seagconseilfiscal.com


                      Cabinet Traoré

            	Domaine d'intervention : Droit des Affaires (Sociétés, Banques, Fiscalité, Propriété Intellectuelle et Industrielle), droit social, droit de la santé, droit des Infrastructures (Télécommunication TICS, Énergies, Mines, Transports), droit public économique et grands services publics, contentieux administratifs
	Contact : Me Ousmane mama TRAORE
	Adresse : Hamdallaye ACI 2000, rue 394 porte 149, derrière l'INPS 
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 21 69
	Téléphone mobile : +223 66 75 92 72 / +223 66 75 03 22 / +223 76 08 00 44
	Fax : +223 20 29 21 69
	E-mail : ousmanemamatraore@gmail.com


                      Cabinet de conseil fiscal Filifing Dembele

            	Domaine d'intervention : Juridique, Fiscal, Social, la conduite des ateliers de formation et le contrôle de paramétrages de logiciels fiscaux.
	Numéro d'agrément : Arrêté n°03-2035/MEF-SG
	Contact : M. DEMBELE Sengou
	Adresse : Bamako, Baco-Djicoroni ACI, rue 567, porte 563
	Pays : MALI
	Téléphone fixe : +223 20 28 83 00
	Téléphone mobile : +223 76 93 71 99
	E-mail : contact@ccffd.ml
	Site internet : http://www.ccffd.ml


                      DGCS – HR & Payroll

            	Domaine d'intervention : Gestion des Ressources Humaines
	Numéro d'agrément : MA.BKO.2020. A.4864 
	Contact : Philipe MARIKO
	Adresse : Niamakoro porte 54, rue 157, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 83 00 50 38
	Téléphone mobile : +223 83 00 50 38
	E-mail : dgcs.wa@gmail.com
	Site internet : http://dgcspayroll.com


                      JURICOM Consultants Services

            	Domaine d'intervention : Assistance-Conseils juridiques et fiscaux, Audit Juridique et Administratif, Etudes et Suivi-Evaluation
	Contact : M. Adama SOGODOGO
	Adresse : Rue 798 Baco Djicoroni ACI SUD-GOLF Commune V, Bamako 
	Pays : République du Mali
	Téléphone fixe : +223 21 73 56 13
	Téléphone mobile : +223 63 41 49 16
	E-mail : juricomcs@gmail.com


                      SCAE

            	Contact : M. Adama Kané
	Adresse : Avenue Cheikh Zayed, Immeuble Ali Baba, BP 2725, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 229 21 41
	Fax : +223 229 21 42
	E-mail : scae@afribone.net.ml


          4 Experts comptables
            Sangaré Partners

            	Domaine d'intervention : Expertise comptable, fiscalité, droit des affaires
	Contact : M. Sangaré
	Adresse : Rue 378, Hamdallaye ACI 2000, BP E2893, Bamako
	Pays : Mali
	Téléphone fixe : +223 20 29 32 35
	Fax : +223 20 29 32 36
	E-mail : contact@sangarepartners.com
	Site internet : www.sangarepartners.com


                

    

    
      
        Nouveautés

        Vous trouverez :

        	367 textes en ligne
	26 liens vers des sites internet
	775 journaux officiels
	22 cabinets dans l'annuaire
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